2018 年 5 月 21 日

お客様満足研究会

  会員の皆様                    お客様満足研究会

第 91 回 事例研究会のご案内（案）

 新緑の好季節となってまいりました。皆様にはお元気でお仕事にお励みの

ことと存じます。  さて、第 91 回事例研究会をミズノ株式会社様のご協力に

より下記の通り開催いたします。

是非ご参加下さいますようお願いいたします。

会場案内図

１．電車の場合

記

●日 時：２０１８年６月２０日（水）

１３：３０～１７：００ （受付１３：００～）

●会 場：ミズノ株式会社３１階スタディオン(フロア貸切)

（アクセスは次ページ以降の地図を参照ください。）

●内 容：

１．施設見学（１階スポトロジーギャラリー）13:30～14:00

２．事例発表(各社 35 分）14:10～16:45

① ジェクス株式会社      OK

② 菊正宗酒造株式会社  OK

③ ＵＣＣ上島珈琲株式会社  OK

④ 株式会社ダスキン

３．その他 16:45～17:00

●申し込み締め切り：２０１８年６月８日（金）

●申込先：

お客様満足研究会事務局まで返信ください。

メールアドレス  omken.jimukyoku@gmail.com

当会ホームページ会員ページの「事例研究会参加申し込み」からも

お申し込みいただけます。

http://omken.org/script/mailform/member-mousikomi/

 ※ ご欠席の場合にも、必ず「欠席」の旨ご連絡ください｡

●問合せ先

お客様満足研究会 大阪府富田林市寺池台４丁目 1-305-401

電話 080-2488-7349

当日連絡先 090-8885-0936（清水）

4 月事例研時、出席の上木氏より返事

mailto:omken.jimukyoku@gmail.com
http://omken.org/script/mailform/member-mousikomi/

２．お車の場合

３．お客様通用口

＊（会場）エスカレーターで２Ｆへ上がって、案内板に従って一番奥のエレベーターで３１Ｆへ